攀枝花市科技创新投资有限公司

就攀枝花市中心血站节能改造项目的

询价函

XXX公司：
我公司拟对攀枝花市中心血站办公楼部分能耗较高空调进行节能改造，并采用合同能源管理方式进行比选，采用最低价法确认合作建设方，现邀请符合本次采购要求的建设方参加本项目报价，现将相关事宜函告如下：

一、项目概况

（一）采购单位：攀枝花市科技创新投资有限公司
（二）改造项目名称：攀枝花市中心血站办公楼空调节能改造合同能源管理项目

改造内容

部分能耗较高空调（见改造清单）使用新型碳氢制冷剂替换原有R22 氟利昂制冷剂，提升分体空调能效等级，降低空调电耗，减少环境污染。

（四）改造清单
	序号
	改造项目
	技术要求
	品牌型号
	数量
	含税单价

（元/p）
	含税总价

（元）

	1
	空调冷媒改造
	1.ODP指标 ODP=0,
2、GWP指标 GWP≤3
3、毒性 无毒。
4、分子量 分子量≤45
5、蒸发潜能 蒸发潜能＞233.5

	29P

	2
	施工费用
	使用新型碳氢制冷剂替换原有R22 氟利昂制冷剂进行施工

	1

	3
	合计

二、项目范围及要求

1、本项目为攀枝花市中心血站办公楼空调改造合同能源管理项目节能量保底型，合同能源管理公司保证空调改造后节能量≥15%。
2、包含所有费用，质保期2年。
三、资金情况

该项目控制价为13700元（含税）

    付款方式：分2年支付，项目实施验收完毕支付总金额的50%，2025年12月30日之前支付50%。
四、报名时间

2024年1月7日17:30前接受报名，报名时请将报价函（附后）及营业执照复印件等相关资料密封盖章后提交至攀枝花国投大厦610室（邮寄以签收时间为准），联系人：王先生，电话：13908143339。
此函。

附件：报价函。

攀枝花市科技创新投资有限公司

2024年1月4日

附件：报价函

攀枝花市科技创新投资有限公司

就攀枝花市中心血站节能改造的
报价函

攀枝花市科技创新投资有限公司：
我公司愿意参与贵公司的节能改造相关项目报价，具体报价如下：
	序号
	改造项目
	技术要求
	品牌型号
	数量
	含税单价

（元/p）
	含税总价

（元）

	1
	空调冷媒改造
	1.ODP指标： ODP=0,
2、GWP指标； GWP≤3
3、毒性：无毒。
4、分子量：分子量≤45
5、蒸发潜能：蒸发潜能＞233.5

	29P

	2
	施工费用
	使用新型碳氢制冷剂替换原有R22 氟利昂制冷剂进行施工

	1

	合计

供应商（公章）：
法定代表人或授权代表（签字）：
时间：    年    月    日